dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CMmeTaHuMHa KOnua KOpbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009045

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.07.2014
yneHoB POO
Home I0p. MNL0 OO1BLEeKT OueHKM,
P P " DaTa “ Bup
oT4yeTa 3aKJllouMBLLUEe HanpaBseHue .
COCTaBJIEHMUA onpepenseMomn
o6 nOroBop Ha KBanncpuKauMoHHOro
oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe npoBeaeHue OLEeHKH aTTrecrtaTa
000 "Cubunpckun
LieHTp MpaBo Nonb30BaHUA ”
742 17.10.2016 BNageHns 06bEKTOM apeHabl pblIHOYHas
DKOHOMMNYECKOro
B TeyeHue 1 roga
AHannza"
[MpaBo Nosb30BaHUA U
747 000 "CU>3A" 13.10.2016 B/lafeHNsa 06 beKTOM apeHabl pblIHOYHAs
B Te4yeHune 1 roga
[MpaBo NMosb3oBaHUA U
754-1 000 "CLU>A" 17.10.2016 BNageHns o6beKTOM apeHabl pbIHOYHasA
B TeyeHume 1 roga
lMpaBo Nosb30BaHUA U
754-2 000 "CLU>A™ 17.10.2016 B/lafeHns 06 beKTOM apeHabl pblIHOYHasA
B Te4yeHune 1 roga
[MpaBo Nosb30oBaHNA K
750 000 "Cu>A" 17.10.2016 BNafeHns 06 beKToM apeHabl pbIHOYHasA
B TeyeHume 1 roga
MpaBo Nonb30BaHUSA ©
779 000 "CL>2A" 30.11.2016 B/lafeHNs 06 beKTOM apeHabl pbIHOYHas
B Te4yeHune 1 roga
[MpaBo Mosb3oBaHUA K
769-1 000 "Cu>A" 25.11.2016 BNlafeHns 06 beKToM apeHabl pbIHOYHasA

B TeyeHume 1 roga



769-2

769-3

769-4

769-5

769-6

769-7

769-8

769-9

769-10

776

734/4

734/6-1

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CLU>3A"

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

07.12.2016

13.12.2016

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbLekToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA ”
BNlageHns 06 bEKTOM apeH bl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbeKToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

lMpaBo MosiIb30BaHMA U
BflafgeHnss 06bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosb30BaHUA U
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA K
BNafeHns o6beEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosib30BaHUA U
B/lafeHNs 06 beKTOM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA N
BNlageHns o6beKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



734/6-2

777-1

777-2

777-3

777-4

777-5

777-6

777-7

777-8

777-9

777-10

623/6-1

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CLU>3A"

13.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

15.11.2016

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbLekToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA ”
BNlageHns 06 bEKTOM apeH bl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbeKToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

lMpaBo MosiIb30BaHMA U
BflafgeHnss 06bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosb30BaHUA U
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA K
BNafeHns o6beEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosib30BaHUA U
B/lafeHNs 06 beKTOM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA N
BNlageHns o6beKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



623/6-2

623/6-3

623/6-4

623/6-5

623/6-6

745-1

745-2

768

734-2

734-3

734-4

771

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CLU>3A"

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

11.10.2016

11.10.2016

14.11.2016

04.10.2016

04.10.2016

12.10.2016

15.11.2016

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbLekToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA ”
BNlageHns 06 bEKTOM apeH bl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbeKToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

lMpaBo MosiIb30BaHMA U
BflafgeHnss 06bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosb30BaHUA U
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA K
BNafeHns o6beEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosib30BaHUA U
B/lafeHNs 06 beKTOM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA N
BNlageHns o6beKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



741

756-1

756-2

756-3

759-1

759-2

749

758-1

758-2

761

772

755

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CL>3A"

000 "CL3A"

000 "CLU>3A"

10.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

18.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

15.11.2016

17.11.2016

24.10.2016

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbLekToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbLeKkToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

MpaBo Nonb30BaHUA ”
BNlageHns 06 bEKTOM apeH bl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BNageHns obbeKToM apeHabl
B TeyeHne 1 roga

lMpaBo MosiIb30BaHMA U
BflafgeHnss 06bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo nosb3oBaHUA 1
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHue 1 roga

[MpaBo Mosib30BaHUA U
BNageHns o6bEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosb30BaHUA U
BnageHns obbekToM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA K
BNafeHns o6beEKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

[MpaBo Nosib30BaHUA U
B/lafeHNs 06 beKTOM apeHabl
B TeyeHme 1 roga

[MpaBo NMosb3oBaHNA N
BNlageHns o6beKTOM apeHabl
B TeyeHume 1 roga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



