Форма св	едений о выполненных (	оценщиком отче	тах за IV квартал 2016 года.		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Сметанина Юлия Юрьевна 009045			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
742	ООО "Сибирский Центр Экономического Анализа"	17.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
747	000 "СЦЭА"	13.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
754-1	000 "СЦЭА"	17.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
754-2	000 "СЦЭА"	17.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
750	000 "СЦЭА"	17.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
779	000 "СЦЭА"	30.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	
769-1	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная	

769-2	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-3	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-4	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-5	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-6	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-7	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-8	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-9	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
769-10	000 "СЦЭА"	25.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
776	000 "СЦЭА"	30.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
734/4	000 "СЦЭА"	07.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
734/6-1	000 "СЦЭА"	13.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

734/6-2	000 "СЦЭА"	13.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-1	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-2	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-3	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-4	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-5	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-6	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-7	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-8	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-9	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
777-10	000 "СЦЭА"	09.12.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
623/6-1	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

623/6-2	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
623/6-3	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
623/6-4	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
623/6-5	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
623/6-6	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
745-1	000 "СЦЭА"	11.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
745-2	000 "СЦЭА"	11.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
768	000 "СЦЭА"	14.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
734-2	000 "СЦЭА"	04.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
734-3	000 "СЦЭА"	04.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
734-4	000 "СЦЭА"	12.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
771	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная

741	000 "СЦЭА"	10.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
756-1	000 "СЦЭА"	21.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
756-2	000 "СЦЭА"	21.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
756-3	000 "СЦЭА"	21.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
759-1	000 "СЦЭА"	27.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
759-2	000 "СЦЭА"	27.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
749	000 "СЦЭА"	18.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
758-1	000 "СЦЭА"	31.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
758-2	000 "СЦЭА"	31.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
761	000 "СЦЭА"	15.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
772	000 "СЦЭА"	17.11.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная
755	000 "СЦЭА"	24.10.2016	Право пользования и владения объектом аренды в течение 1 года	рыночная